[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.06.2013 г.
	№ 085- П

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения   села Хатанга, установлении зоны её деятельности и утверждении схемы централизованной системы водоотведения
Руководствуясь Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Хатанга, с целью определения гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения села Хатанга (за исключением улиц Ангарская, Геологическая, Норильская),

                                                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство сельского поселения Хатанга» гарантирующей организацией для централизованной системы водоотведения села Хатанга (за исключением улиц Ангарская, Геологическая, Норильская).
2. Установить зоной деятельности муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство сельского поселения Хатанга» территорию села Хатанга (за исключением улиц Ангарская, Геологическая и Норильская).
3. Утвердить схему централизованной системы водоотведения села Хатанга (за исключением улиц Ангарская, Геологическая, Норильская) согласно приложению.
4. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Хатанга направить настоящее Постановление муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство сельского поселения Хатанга» в течение трёх дней со дня его принятия.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обязательному официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления  возлагаю на Бондарева Е.А., заместителя Руководителя администрации сельского поселения Хатанга.
И.о. Руководителя администрации

сельского поселения Хатанга

                                                      А.И. Бетту